ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2023
V/v triển khai thực hiện Báo

cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ

Chương trình hành động số

11-CTr/TU ngày 14/5/2021

của Tỉnh ủy

         Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Báo cáo số 02-BC/BCĐ ngày 29/8/2023 của Ban Chỉ đạo thực
hiện Chương trình hành động số 11-CTr/TU của Tỉnh ủy về việc Báo cáo sơ kết
giữa nhiệm kỳ thực hiện Chương trình hành động số 11-CTr/TU ngày 14/5/2021

của Tỉnh ủy về “Phát triển nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao gắn với đẩy
mạnh xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2020-2025”;
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành,
địa phương liên quan căn cứ phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp trong thời gian
đến theo Báo cáo nêu trên, tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo đầy đủ các nội
dung theo quy định; tham mưu, đề xuất báo cáo UBND tỉnh các vấn đề vượt thẩm
quyền.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận : KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ + CVVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

7488 11 10